quo lempore Radegundesse jam reclusam lencbat:

quodei solemneerat pyonnis. SUTOQuadrngesimse
tempore, iili notaviinusin Vila Forlun., num. 82, et
ex seqq. carminibusapparet.

A CAPUT XIV.

Ad eamdem,cumse reeluderet.

[Radegundem, cum in eo esset ut sese conc.iuderet,
prosequiiur boc carmine Forluiiaius, ac suum in
illam desideriumdeclaral.]

MensfecundaDeo,Radegundis,vita sororum,
Quaeul foveasanimam,membra sdomandocremas,

Annua vota colens, h bodie clandenda recurris,
Errabunt animi, le repelendo, mei.

Lumina quam cilius nostris abscondis ocellis,
Nam sine le nimium nocte premente gravor;

Omnibusexclusis, nno retineberis antro,
Nos magis includis, quos facisesse foris.

Et licel bic Inteas, brevibus fugitiva diebus,
1Longior bic mensis, quam celer annus erit;

U Tempora subducis, ceu non videaris amanli,
Cumvos dum cerno, hoc roihi credo parum.

Sed tamen ex voto lecum vcniemus iu unum,
Et sequor huc aninio, quo vetat ire locus.

Bocprecor, incolumemreferant le gaudia Paschae,
Et nobis pariter )ux geminata redit.

CAPUT XV,
Adeamdem,cumrediit.

[Radegundem,a suo recessu jam reversam, hoc car-
mine gratulaliir. Eadein redtice, sibi omnia reflo-
ruisse proiitelur, toiius(|ueanni uberialem in ejus*-
dem reditu sibi repraesentalamfuisse.]

Unde mihi rediit radianli lumine vullus?

Quaenimis absentem te tenuere morae?
Abstuleras tecum, revocas mea gaudia tecum,

Pasclialemquefacis bis celebrare diem.
" Quamvisincipiant modo surgere semina sulcis,

Hic egomet hodie, te reyidendo, meto.

Coiligojara fruges, placidos compono maniplos,
Quodsolet Aogusius mensis, Aprilis agit.

Et licet in primis modo gemma et pampinus exit,
Jam meus aulumnus venit, et uva simul.

Malus,el alta pirus gratos modo funditodores,
Sed cum flore nova jam mihi poma ferunt.

Quamvisnudus ager iiullisonietur aristis,
Omniaplena lamen, le redeunle, nitent.

CAPUT XVI.

Ad Gregoriumepiscopum,pro infirmilatesua.

[Cum Foriiiuatiis rure febri laboraret, Leonem
presliyierum a Grcg. Turon. ad se-narrat missuni
Iuisse, a quo ad sacra Marlini festa celebranda in-

J) vitnreltir, valeliidinis snae stnluin et oegnlndinis
indolein describit : eamque referl, sudore oborto.
cessisse.]

Venit ad segrotum medici vox alma Gregori,
Urbe ex Toronica, dum cubo rnre thoro,

Concite presbytero recitante i Leone screno,
Irem ut Martiiiisunt ubi festa pii.

s Edit. Paris., domandopremis.
h Lege Fortun., in Vita sanctaeRadegundis,n. II.
1 UntisCod.Val., targior hic mensis.
i llic Leonon idiusvidetur esse quam is de quo